
 

 

 

WON.0211-09/2019 

 

Zarządzenie nr  09/2019 

 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w powiecie opolskim 

 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie ustalenia stawek amortyzacyjnych środków trwałych i wartości 

niematerialnych i prawnych obowiązujących w Powiatowym Inspektoracie 

Nadzoru Budowlanego w powiecie opolskim 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 15 lutego 1992r. o podatku dochodowym od osób 

prawnych (tekst jednolity : Dz.U. z 2019 r. poz. 865) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się stawki amortyzacyjne dla poszczególnych środków trwałych przyjętych        

do używania od dnia 01.01.2019r. w wysokości zgodnej ze stawkami ogłoszonymi         

w „Wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych” stanowiącym załącznik nr 1 do ustawy 

z dnia 15 lutego 1992r. o podatku dochodowym od osób prawnych. 

 

§ 2 

 

Ustala się 2 –letni okres dokonywania odpisów amortyzacyjnych od wartości 

niematerialnych i prawnych (dot. licencji (sublicencji), oprogramowania 

komputerowego i praw autorskich) 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenia Nr ……………… Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego          w powiecie opolskim z dnia 02 lutego 2005r. w sprawie ustalenia 

stawek amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych 

obowiązujących w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w powiecie 

opolskim. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 01.01.2019r. 

 
Powiatowy Inspektor  

Nadzoru Budowlanego 
w  powiecie opolskim 

 
Monika Drożyńska -Delinowska 

 

  


